

Mahalo Invest ApS

Carl Baggers Alle 10
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2020

Christian Dalum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mahalo Invest ApS
Carl Baggers Alle 10
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: usnehammer@hotmail.com

CVR-nr: 36563524

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Balance

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen

Gældsforpligtelser

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger.

Leverandørgæld og gæld til associerede virksomheder indregnes til kostpris.

Efterfølgende måles disse finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.461	-4.076
Resultat af ordinær primær drift		-6.461	-4.076
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	4.906.023
Andre finansielle indtægter	1	267.675	58.363
Øvrige finansielle omkostninger		-29.346	-324.615
Ordinært resultat før skat		231.868	4.635.695
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		231.868	4.635.695
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		231.868	4.635.695
I alt		231.868	4.635.695

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		373.240	1.830.249
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	398.240	1.855.249
Anlægsaktiver i alt		398.240	1.855.249
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.475.993	2.808.014
Tilgodehavender i alt		5.475.993	2.808.014
Likvide beholdninger		81.060	107.405
Omsætningsaktiver i alt		5.557.053	2.915.419
Aktiver i alt		5.955.293	4.770.668

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.902.277	3.670.409
Egenkapital i alt		3.952.277	3.720.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.119	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000.897	1.050.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.003.016	1.050.259
Gældsforpligtelser i alt		2.003.016	1.050.259
Passiver i alt		5.955.293	4.770.668

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	3.670.409	0	3.720.409
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	231.868	0	231.868
Egenkapital, ultimo	50.000	3.902.277	0	3.952.277

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renterindtægter fra tilknyttede virksomheder	167.979	58.014
Kursregulering værdipapirer	99.696	349
	<u>267.675</u>	<u>58.363</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2019	2018
	kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
Andre værdipapir og kapitalandele	373.240	1.830.249
	<u>398.240</u>	<u>1.855.249</u>

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt handel med værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0